
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ГАУ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Г розный, 
Ул. Деловая, 19/65

Тел.: 22-58-12

П Р И К А З

« ^ »  £>£ 2013 г.

«О создании рабочей группы»

В целях реализации распоряжения Главы Чеченской Республики 
от 17.04.2013г. № 53- рг «Об утверждении Плана мероприятий 
(«дорожная карта»), направленных на повышение эффективности и 
качества услуг в сфере культуры Чеченской Республики

1. Создать рабочую группу по разработке, координации и контролю 
по реализации Плана мероприятий («дорожной карты») 
(приложение 1).

2. Рабочей группе в срок до 01.07.2013г. разработать и направить 
на согласование в Министерство культуры ЧР План 
мероприятий, направленных на повышение эффективности и 
качества предоставляемых услуг.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор У-Э.Л-А.Умархаджиев

Исп.Банкурова А.С.
Согласовано с юрисконсультом Мусаевой З.Д.



П рилож ение 1 
к приказу директора 

от 07.06.2013г. № 28-п

Рабочая группа
по разработке, координации и контролю по реализации Плана 

мероприятий («дорожной карты»)

1. Нугмерзаев М.М.- замдиректора по х/ч
2. Гапураева М.Ж.-гл.бухгалтер
3. Мусаева 3.Д.-юрисконсульт
4. Банкурова А.С.- начальник о/к


